Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» октября 2023г.                                                                     №27
                                                        с.Захарово
О проведении месячника по санитарной очистке сел поселения

    Для обеспечения пожарной безопасности,  а также для приведения сел  в надлежащее состояние, администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет:
1.Объявить месячник по санитарной очистке территории сельского поселения «Захаровское» с 6 октября по 6 ноября 2023 года.
2.Всем организациям, жителям сел сельского поселения «Захаровское» провести уборку прилегающей территории, а также очистку мест захоронения.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Захаровское»                          З.К. Моторина